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Esipuhe

Sijoittajan verotus ja verosuunnittelu -kirja on rakennettu sijoitus-
tuotteittain, jolloin kirjasta voi halutessaan lukea vain tiettyyn sijoi-
tustuotteeseen liittyvät verokysymykset. Sijoitustuotteiden vero-
tus on käyty läpi samassa järjestyksessä lukemisen helpottamisek-
si  alkaen sijoituksen hankinnasta ja päättyen sijoituksen myynnin 
verotukseen. Näin rakennettuna kirja sopii erinomaisesti verotuksen 
oppikirjaksi sijoitustuotteiden parissa työskenteleville. 

Kirja on helppolukuinen ja sisältää havainnollistavia esimerkke-
jä. Teksti on kirjoitettu ajatellen piensijoittajien sekä sijoittamisen 
parissa työskentelevien erilaisia tietotarpeita. Kirjassa on kursiivil-
la kirjoitettua syventävää tekstiä asiantuntijalle. Asiantuntijatekstis-
sä on usein käsitelty aihetta oikeuskäytännön valossa tai kerrottu 
tarkempaa taustatietoa. Kirjan marginaalissa olevan lakiviittauksen 
perusteella voi helposti tutkia asiaan liittyvän lainkohdan sisällön.

Sijoitustuotteiden lisäksi kirjassa on käsitelty verosuunnittelua, 
ammattimaista sijoitustoimintaa, milloin sijoitustoiminta voi muut-
tua elinkeinotoiminnaksi ja missä vaiheessa sijoitustoimintaa var-
ten voi olla järkevää perustaa osakeyhtiö. Sijoitusomaisuuden siir-
tämiseen läheisille on varattu oma lukunsa, jossa on avattu lahja- ja 
perintöverokysymyksiä.

Tulkinnanvaraiset verokysymykset on tuotu tekstissä selvästi esil-
le. Tulkinnanvaraisissa tilanteissa Verohallinnolta voi hakea ennak-
koratkaisua. Sijoittajalle tärkeissä ja tulkinnanvaraisissa kysymyk-
sissä on suositeltavaa käyttää veroasiantuntijaa asian veroriskin 
ymmärtämiseksi.

Kirjoittajat ovat aikaisemmin julkaisseet Sijoittajan verotus 
-nimisen kirjan uudistetun painoksen vuonna 2014. Viidessä vuo-



18

Esipuhe

dessa verolainsäädännössä ja sen tulkinnassa on tapahtunut paljon 
muutoksia. Teos vastaa kirjoittajien käsitystä tämänhetkisestä vero-
lainsäädännöstä ja sen tulkinnasta. Kirjassa on huomioitu lakimuu-
tokset, vireillä olevat lakimuutokset, julkaistu oikeuskäytäntö hei-
näkuun 2019 loppuun asti sekä lisätty markkinoiden uudet sijoi-
tustuotteet. 

Kirjan ovat kirjoittaneet Elina Fasoúlas, Petri Manninen sekä Vil-
le Niiranen. Lukujen päävastuut jakautuvat seuraavasti: Elina luvut 
1.2, 5–7 ja 11, Petri luvut 2–4, 8 ja 12 sekä Ville luvut 1.1, 9, 10 
ja 13. Luvut on muokattu valmiiksi yhdessä ja kukin kirjoittaja on 
omilla kommenteillaan parantanut toinen toistensa lukuja. Kirjassa 
esitetyt näkemykset ovat kirjoittajien omia, eivätkä ne välttämättä 
edusta kirjoittajien työnantajien kantaa verotukseen liittyvissä kysy-
myksistä.

Helsingissä 26. elokuuta 2019

Elina Fasoúlas, Petri Manninen ja Ville Niiranen


